
rulMfu
WAR
UWruffiM

SARAJEVO
Saraievo.ll 1 1i ?!19

^,-4 /^
sroJ:,C 2-__-,.e -- ( I J 7 b

NaosnorudlanaT0.Zakonaojarmimnabavkama(,.SluZbeniglasnikBIH",broj3?111)tdlana48'
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o jawim nabavkama Kflnllt9q gentra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije 03-06-54945

od 29.10.2019 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog postupka jame nabavke, putem otvorenog postupka, a koji se odnosi na

javnunabavku,,MedicinskasredstvazapotrebeKCUS-aV29/2019_NeurohirurgijaIII..

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za iavne nabavke i okwirni

sporaznm za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a v2912019 Neurohirurei.ja lII" koji

se dodj eljuje ponudadu:

,,SARAJEVOFARM"dOO

Prema ponudi broj 03-06-52556 od 17 10'2019 godine

II
prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0

dana, radunajudi od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponutlad iz Llana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostavi dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ'

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

tv

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u

postupku jawe nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarnim nabavkama'

W^/lwtl^* fr,^ ,,t^ /""^-



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjestenje o nabavci broj 893-l-1-556/19 objavljeno na portalu E-nabavke 28.08.2019. godine.

Jarmo otvaranje ponuda izvrieno je dana 17.10.2019 godine u 1 i 
00 u prostorijama Tqhnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagowemeno podnijeta, uredno

zapedadena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, od strane sljede6eg ponutlada:

I 03-06-52556 SARAJEVO-FARM d.o.o. 17.10.2019. -0845

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumcnti u

ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.

Komisija je na sastancima cijenila formalno-prarmu valjanost dol:umenata dokaza dostavljenih uz

ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za udesie u

predmetnom jamom nadmetanju.

Komisija je dalje rT Sila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komistja je konstatovala da je

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

I 03-06-52556 SARAJEVO-FARM d.o.o. 17.10.2019. - 0845

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izwsena procjena

ponude po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Izbor najpovoljnijeg ponudada izwSiie se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce
'100 %

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiw ponudu.

NaDomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

kvalificirani ponudad za

i uporedbu radi odabira

il,AlW't*" o&-. ,1". /^



Komisiia ie od dole navedeno

SARAJEVO-FARM d.o.o.

DopisomjetrazenopojaSnjenjekataloSkihbrojevaiZaltttelognazivazaLoTlspecifidnimaterijal
upfituUif* na buSilice Miiu* R"* ili ekvivalent, ak broj 03-06-53880 od 23.10.2019.god'

Dostavljeno traZeno pojalnjenje, akt broj 03-06-54090 od 24'10'2019'

E.AUKCIJA

Komisija za provodenje postupkaje ustanovila da okvimi sporazum za nabavl:u " Medicirska sredstva

za potrebe KCUS-a V29l2019 Neurohirurgija III", iako je predmet E-AUKCIJE' zbog nedovoljno

pristiglih ponuda (samo jedan ponudad) nije stekla uslove za E-AIJKCIJU'

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaze da se okvimi sporazum za nabavku ,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

V29l20 I 9 Neurohirurgija III" dodjeli dobavljadima

- Rok isporuke trazenog materijala 21dan od prijema narudzbe (u sludaju hitnosti u roku 24 sata);

- FCO skladiSte k:upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 't Specifieni materijal aplikabilan na bu5ilice Midax Rex

407.100,00KMLOT 2 PotroSni malerljal za neuronavigaciju

tt,olr,rS* .k-- a^ /--..

wijednost bez PDV-

a'.

465.293,0oKM

vrijednost bez PDV-

a:

Ukupno bez PDV-
a:

872.393,00 KM

+ PDV: 148.306,81 KM

Ukupno sa PDV-
om:

1.020.699,81

KM



REKAPITULACIJA

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne

dispozitiw.

gifl,;'i""T:;j;$'.H,-r'*:f:#T1, u.,"*" isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na pe'tAoa Z* (avaaeset i tetiri) mjeseca ili utrolka ukupnih

,..drturu ,ru koje se ovaj Sporazum zakljuiuje'

RICA

Izetbegovi6

lm$*ffytii ima resitiman inreres za konkreran l**: " l:*:' i1::l:: ;::::T',:L11';J::**'
organ u toku konkretnog postupka i<lJG '*""ot" ""t<rst 

iednu ili viie odredbi Zakona o javnim nabavkama

ut', i,Stro". gtastk ntu", uroj :Sli+) ifiii poa'atonskih akata' ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odlute-o i'U"t' ti"a* ef"'u 99 iClanul0l Zakona o javnim nabavkama BiH'

lznos PDV-a u

KM

Ukupan iznos

sa PDV-om u

KM
I-OT Ponudad

Ukupan iznos bez

PDV-a u KM

465.293.00 79.099,81 544.392,81
LOT 1

ffi1
SARAJEVO-FARM d.o'o

69.207,00 qla.lol,oo

-94in.lgvg-P411146.e.s

407.100,00

872.393,00 148.306,81 1.020.699,81
UKUPNU:

gta je Odluka kao u

(pog,|t't'eija)

,t'.. Prt
A'i.- Ar
(d.bsn't':i

[ltrAw- J".- &, &^"^

4


